РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

05 мая 2025 года 										№ 203

О признании официальными текстов муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Ононского муниципального округа, постановляю:

1. Признать официальными тексты нормативных правовых актов администрации Ононского муниципального округа, включенные в интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк правовой информации), распространяемый органами государственной охраны в соответствии с федеральным законодательством.
2. Ответственному специалисту администрации Ононского муниципального округа регулярно направлять контрольные экземпляры нормативных правовых актов администрации Ононского муниципального округа в целях их внесения в Банк правовых актов Забайкальского края.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ононская Заря» и разместить на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ононского муниципального округа О.А.Авилову.

Глава Ононского муниципального округа					О.А. Бородина

[bookmark: _GoBack]Исп. Калиниченко Н.А.
8-914-465-78-38